



nazwa [Magniez + Potas](#)

producent: **Diagnosis**

cena: **7.29 zł**

Potas pomaga utrzymać odpowiednie ciśnienie krwi. Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a wraz z potasem wspomagają prawidłowe funkcjonowanie mięśni. Magnez z potasem i witaminą B₆ korzystnie wpływają na funkcjonowanie układu nerwowego. **OPAKOWANIE:** 20 tabletek musujących o smaku grejpfrutowym **PORCJA DZIENNA:** 1 tabletką **Składniki**

2 tabletki

%RWS

Potas

300 mg

15%

Magnez

125 mg

33,3%

Witamina B₆

1,4 mg

100%

%RWS - % referencyjna wartość spożycia

SKŁADNIKI: Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan potasu; węglan magnezu; regulator kwasowości: węglany sodu; substancja wiążąca: sorbitole; aromat; substancje słodzące: cyklaminiany, acesulfam K; substancja wiążąca: glikol polietylenowy; barwnik: reyboflawiny, chloro-woderek pirydoksyny (witamina B₆).
Magnez + Potas suplement diety zawiera substancje słodzące

SPOSÓB UŻYCIA: Rozpuścić tabletkę w szklance (200 ml) chłodnej wody. Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli 1 tabletkę raz dziennie. Produkt do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

WSKAZANIA: Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w magnez i potas oraz witaminę B₆

PRZECIWWSKAZANIA: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

PRZECHOWYWANIE: Suplement diety powinien być przechowywany w nienasłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze 0°C - 25°C, w zamkniętym opakowaniu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT: Diagnosis S.A. ul. Gen. W. Andersa 38A 15-113 Białystok